2022 年５月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 塚 秀 毅
     （ コード番号  6 9 4 2  東証スタンダード ）

問い合わせ先 経 営 企 画 室  武 藤 ミ ワ

（ TEL : 045-548-6790 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、本件は 2022 年６月 28 日に開催予定の第４７期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会

において正式に決定される予定であります。

記

1. 取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

飯塚
いいづか

 秀
ひ で

毅
き

 代表取締役社長
代表取締役社長

兼 経営企画室長・IR 担当

大内
お お う ち

 貴
た か

裕
ひ ろ

取締役 財務担当

兼 管理部ゼネラルマネージャー
同左

中島
な か じ ま

 由彦
よ し ひ こ

 取締役 兼 経営企画室長・IR 担当 執行役員

赤羽根
あ か ば ね

 秀宜
ひ で の り

 社外取締役 同左

石井
い し い

 絵
え

梨子
り こ

 社外取締役 同左

2. 退任予定取締役（2022 年６月 28 日退任予定）

氏 名 現役職名

加島
か し ま

 弘之
ひ ろ ゆ き

 取締役

引地
ひ き ち

 有
ゆ

希
き

 取締役

3. 補欠監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

深井
ふ か い

 一弘
かずひろ

 補欠監査役 同左

※深井一弘氏は、社外監査役候補者であります。

以上